様式第1号(第8条関係)
年　　月　　日
　龍ケ崎市長　様

申請者　住所又は所在地
氏名又は法人名
(代表者名)

龍ケ崎市創業促進事業補助金交付申請書

　龍ケ崎市創業促進事業補助金の交付を受けたいので、龍ケ崎市創業促進事業補助金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	申請区分
	創業
	□創業済　　　□創業前

	第二創業
	□事業承継済　□事業承継前

	対象
	□UIJターン　□若者　□その他

	事業年度
	□第1年度　　□第2年度　　□第3年度

	事業の着手・完了予定日
	着手　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　年　　月　　日

	補助対象経費
	円

	補助金交付申請額
	円

	添付書類等
	(1)　事業計画書(様式第2号)
(2)　収支予算書(様式第3号)
(3)　個人事業主(法人にあっては、代表者)の住民票の写し
(4)　納税証明書(未納税額のない証明)(様式第4号)
(5)　誓約書(様式第5号)
(6)　定款及び登記事項証明書の写し(法人であって、既に登記を済ませている場合)
(7)　個人事業主の開業の届出書の写し(個人事業主であって、既に開業している場合)
(8)　許認可を必要とする業種の場合は、その許可証の写し
(9)　経済産業省関係産業競争力強化法施行規則(平成26年経済産業省令第1号)第7条第1項の規定による証明を受けたことが分かる書類の写し
(10)　補助対象経費の内訳が分かる書類
(11)　その他市長が必要と認める書類